
         CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI 
               Praça Laércio Nogueira Cobra, nº 05, 2º. Andar - Tel/fax.: 35-3343-1702  

                CNPJ: 41772831/0001-69  –  www.camarabaependi.mg.gov.br 

 CEP: 37 443-000 – Estado de Minas Gerais 

     

 
 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 17/2018 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2018. 

 
 
 
  
 

 Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI (MG); Contratado: JOAQUIM N. 
S. FILHO E CIA LTDA, inscrita no CNPJ: 06.006.708/0001-36, situada à Praça Artur 
Brasílio nº. 56 – Bairro: Centro – Baependi – MG. Objeto: Aquisição de Materiais de 
Limpeza, de Copa e Cozinha e de Material de Expediente, para suprir o estoque do 
almoxarifado da Câmara Municipal de Baependi. No valor de R$ 1.028,00 (Um mil e 
vinte e oito reais). Processo Licitatório nº. 17/2018. Dispensa de Licitação nº. 13/2018. 
Dotação orçamentária: 01.031.0001.2.009 – Manutenção dos Serviços Gerais da 
Câmara Municipal 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo.  
 
 


